
UCHWAŁA NR VI/42/24 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową nr LXXXIV/514/23 na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  z 
2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211,  art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm). 

Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje: 
    

§1 

§ 1 uchwały budżetowej Gminy Tarczyn na rok 2024 otrzymuje brzmienie:  
1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  129 678 776,18 zł  , w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie        97 188 625,24 zł   
2) dochody majątkowe w kwocie        32 490 150,94 zł   
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   
    

§2 

§ 2 uchwały budżetowej Gminy Tarczyn na rok 2024 otrzymuje brzmienie:  
1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  135 196 022,19 zł  , w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie        88 273 089,37 zł   
2) wydatki majątkowe w kwocie        46 922 932,82 zł   
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.   

§3 
§ 8 uchwały budżetowej Gminy Tarczyn na rok 2024 otrzymuje brzmienie:  
"Ustala się plan rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 3" 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna.  
    

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Marlena Sadowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4D3DBFC-C169-4E8F-8D65-62005E26C138. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/42/24 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 21.08.2024 r. zmieniającego Uchwałę
 

Budżetową Nr LXXXV/514/23 na rok 2024 Załącznik Nr 1 pn. DOCHODY
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 46 213 248,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 400 000,00 46 613 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

46 213 248,00 0,00 400 000,00 46 613 248,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 150 000,00 0,00 400 000,00 550 000,00

96 788 625,24razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
329 474,84 0,00 0,00 329 474,84

0,00 400 000,00 97 188 625,24

majątkowe
32 490 150,94razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
804 665,00 0,00 0,00 804 665,00

0,00 0,00 32 490 150,94

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 129 278 776,18

1 134 139,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 134 139,84

0,00 129 678 776,18400 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4D3DBFC-C169-4E8F-8D65-62005E26C138. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VI/42/24 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 21.08.2024 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr
LXXXV/514/23 na rok 2024 Załącznik Nr 2 pn. WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 36 779 994,96 35 718 994,96 31 770 599,33 24 873 453,95 6 897 145,38 2 579 236,39 1 039 600,00 329 559,24 0,00 0,00 1 061 000,00 1 061 000,00 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 179 994,96 36 118 994,96 32 170 599,33 24 873 453,95 7 297 145,38 2 579 236,39 1 039 600,00 329 559,24 0,00 0,00 1 061 000,00 1 061 000,00 200 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 923 594,57 6 923 594,57 5 683 306,31 3 346 388,80 2 336 917,51 1 154 488,26 85 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 323 594,57 7 323 594,57 6 083 306,31 3 346 388,80 2 736 917,51 1 154 488,26 85 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 134 796 022,19 87 873 089,37 76 029 513,05 37 204 160,93 38 825 352,12 5 749 736,39 5 414 280,69 329 559,24 0,00 350 000,00 46 922 932,82 46 872 932,82 1 620 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 196 022,19 88 273 089,37 76 429 513,05 37 204 160,93 39 225 352,12 5 749 736,39 5 414 280,69 329 559,24 0,00 350 000,00 46 922 932,82 46 872 932,82 1 620 000,00 50 000,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4D3DBFC-C169-4E8F-8D65-62005E26C138. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 3 do Uchwały nr VI/42/24

Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 21.08.2024 r.

zmieniającej Uchwałę Budżetową LXXXV/514/23 na 2024

Załącznik nr 8

w złotych

1 2 3 4

1. Rachunek dochodów przy Przedszkolu w Tarczynie 420 000 420 000

2.
Rachunek dochodów przy Zespole Szkół: Szkoła Podstawowa i 

Liceum Ogólnokształcące w Tarczynie
382 650 382 650

3. Rachunek dochodów przy Szkole Podstawowej w Pamiątce 28 000 28 000

4. Rachunek dochodów przy Szkole Podstawowej w Suchostrudze 13 000 13 000

5. Rachunek dochodów przy Szkole Podstawowej w Pracach Małych 2 000 2 000

845 650 845 650Ogółem

     Plan rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych na 2024 r.

Lp.
Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono 

rachunek dochodów
Dochody Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4D3DBFC-C169-4E8F-8D65-62005E26C138. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę:         400 000,00 zł  w tym: 
      400 000,00 zł  wpływy z podatku od spadków i darowizn (dział 756, rozdział 75616). 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę:         400 000,00 zł  w tym: 
      400 000,00 zł  z przeznaczeniem na usługi remontowe w Przedszkolu (dział 801, rozdział 

80104). 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4D3DBFC-C169-4E8F-8D65-62005E26C138. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/42/24 RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


